

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองใหญ่-บ่อทอง (หลังตลาด)
ชุมชนหนองใหญ่ หมู่ที่ ๑ และชุมชนมาบยาง หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองใหญ่
อำเภอหนองใหญ่
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองใหญ่ หมู่ที่ ๑ และชุมชนมาบยาง หมู่ที่ ๖
ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๕,๗๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ตามข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕,๗๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ตามข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร
ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจร ๐.๕๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๗๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๐,๗๖๗.๒๕ ตารางเมตร
ตามแบบเทศบาลตำบลหนองใหญ่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๕,๘๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๕.๑ ใบสรุปเสนอราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๕.๒ -
๕.๓ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางทุกคน

- | | | |
|-----------------|----------------|---------------|
| ๖.๑ นายโซลม | แสงสุखा | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสุนทร | ถาวรยิ่ง | กรรมการ |
| ๖.๓ นายชัยวัฒน์ | ครวญเชียงเพ็ชร | กรรมการ |

องค์การบริการส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบสรุปราคากลางก่อสร้างทางสะพาน และท่อลอด

ข้อควรทราบ ก่อนสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางถนนของไทย - ปอทอง (หลังตลาด)

สถานที่ก่อสร้าง ขนขนมาขาง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอนางใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ช่วงที่ 1 ขนฝักรวบรวมกว้าง 14.00 ม.ยาว 1,460.00 ม.หนา 0.20 ม.

ช่วงที่ 2 ขนฝักรวบรวมกว้าง 0.50 - 8.00 ม.ยาว 77.00 ม.หนา 0.20 ม.หรือพื้นที่ผิวรวมไม่น้อยกว่า 20,767.25 ตร.ม.

กำหนดราคากลางวันที่ 30/4/2561

ความแบบ เทศบาลตำบลหนองใหญ่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ROAD WORKS										
	1.1 งานถมดินปรับพื้นที่										
	1.1.1 งานถมดินปรับพื้นที่	ตร.ม.	20,767.25	11.61	241,024.70	1.2989	15.08	313,067.04	27.00-27.99		
	1.2 งานถมดินปรับพื้นที่										
	1.3 งานถมดินปรับพื้นที่										
	ถมดินปรับพื้นที่	ลบ.ม.	1,038.00	748.98	777,436.05	1.2989	972.84	1,009,811.86			
	-ผิวจราจร กสท. 320 ksc หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	20,767.25	431.84	8,968,095.34	1.2989	560.91	11,648,661.08			
	-เหล็กเสริม										
	-Wire mesh ๑ 6 มม. @.0.20 ม.#	ตร.ม.	20,767.25	65.00	1,349,871.25	1.2989	84.43	1,753,348.07			
	-EXPANSION JOINT (th 25 mm.)	ม.	196.00	118.94	23,311.26	1.2989	154.48	30,279.01			
	-CONTRACTION JOINT (th 19 mm.)	ม.	1,844.50	85.04	156,858.07	1.2989	110.46	203,742.98			
	-LONGITUDINAL JOINT (db 12 mm.)	ม.	5,870.00	56.78	333,282.24	1.2989	73.75	432,900.38			
	-ลาดผิวหลัก	กก.	201.61	30.84	6,217.59	1.2989	40.06	8,076.03			
	1.4 งานวางท่อระบายน้ำ กสท.มอก.										
	1.5 งานลูกลัง/ระบายน้ำ										
	-ใช้แบบผิวจราจร(นอกขอบ)และพื้นที่ขอบทาง	ตร.ม.	1,030.50	290.00	298,845.00	1.2989	376.68	388,169.84			

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อควรพิจารณา ก่อนสร้างงานก่อนการเริ่มผลิตสายท่อนองใหญ่ - บ่อทอง (หลังตลาด)

สถานที่ก่อสร้าง ขนขบวนมาของใหญ่ หมู่ที่ 1 และ ขนขบวนมาของใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ช่วงที่ 1 งานผลิตจากรถกว้าง 14.00 ม.ยาว 1,460.00 ม.หนา 0.20 ม.

ช่วงที่ 2 งานผลิตจากรถกว้าง 0.50 - 8.00 ม.ยาว 77.00 ม.หนา 0.20 ม.หรือพื้นที่ผลิตจากรถรวมไม่น้อยกว่า 20,767.25 ตร.ม.

กำหนดราคากลางวันที่ 30/4/2561

ตามแบบ เสาบาลค่าถนนองใหญ่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	รวมค่า	หมายเหตุ
-------	--------	-------	-------	--------------	-----	--------------	----	-------------------	--------	----------

3 ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT

4 Factor F (ROAD WORKS)

5 Factor F (BRIDGE WORKS)

6 F (ADDITIONAL CONDITIONS)

7 Factor Fh (ROAD WORKS) (4x6)

8 Factor Fh (BRIDGE WORKS) (5x6)

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ปรับราคาเป็น

(สรุปค่าปรับแบบและต้นทุนงานพื้นบาทถ้วน)

15,823,321.43 บาท

1.2989
-
-
1.2989
-

(จาก Factor F3 เท่า)

ลงชื่อ

(นาย โชคม แสงสุखा)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุเทพ ธารทอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัชชัย ศรีชัยนึ่ง)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ